
UCHWAŁA NRXXV/225/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 09.10.2013
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2013
rok.

Na podstawie art.,18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym Dz. U. z 2013 r. póz. 594 oraz art. 89 ust.1 pkt 3, 211, 212,
214, 215, 218, 221 ust.1, 222, 235-237, 258, 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1240, z 2010 Nr 28, poz.146, Nr
96, poz.620, Nr 123, póz. 835 ,Nr 152, poz.1020, Nr 238, póz. 1578 i Nr 257, póz.
1726, z 2011, Nr 201, poz.1183, Nr 185, poz.1092, Nr 234, poz.1386, Nr 291, póz.
1707, Nr 240, poz.1429.)
oraz art. 121 ust.2 , 7 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1241, Nr 219,
poz.1706, z 2010 Nr 96, poz.620, Nr 108, poz.685, Nr 152, poz.1020 , Nr 161,
poz.1078, Nr 226, póz. 1475, Nr 238, póz. 1578, z 2011 Nr 178, póz. 1061, Nr 197,
póz. 1170, Nr 171, poz.1016, z 2012 r poz.986, poz.1456, poz.1548) Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§1. W uchwale nr XIX/176/2012 z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Łabiszyn na 2013 rok, zmienionej:

- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr

XX/184/2013
120.3.2013
XXI/195/13
120.5.2013
120.7.2013
120.8.2013
120.9.2013

120.10.2013
XXI 11/213/13
120.16.2013
120.18.2013
120.24.2013
120.25.2013
XXIV/220/13
120.28.2013
120.29.2013
120.30.2013
120.31.2013

z dnia 06
z dnia 21
z dnia 20
z dnia 28
z dnia 18
z dnia 30
z dnia 30
z dnia 14
z dnia 05
z dnia 24
z dnia 28
z dnia 18
z dnia 31
z dnia 21
z dnia 30
z dnia 11.
z dnia 19.
z dnia 30.

.02.2013,

.02.2013,

.03.2013,

.03.2013,

.04.2013,

.04.2013,

.04.2013,

.05.2013,

.06.2013,

.05.2013,

.06.2013,

.07.2013,

.07.2013,
.08.2013
.08.2013,
09.2013,
09.2013,
09.2013

wprowadzić następujące zmiany:



1) Ustala się poziom dochodów , jak w § 1. tj:
" 1. Dochody budżetu gminy w wysokości

30.076.994,02
w tym:

- bieżące 29.065.514,02
- majątkowe w kwocie 1.011.480,00

2. W dochodach budżetu wyodrębnia się :

1) dochody własne 10.380.559,12
2) subwencje 13.322.618,00
3) dotacje 6.373.816,90

w tym z budżetu z Unii Europejskiej: 624.241,80
"zgodnie z zafącznikiem nr 1.

2) Ustala się poziom wydatków , jak w § 2. tj:

" 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 29.804.194,03

w tym:
- wydatki bieżące 26.969.842,90
- wydatki majątkowe 2.834.351,13

w tym z budżetu z Unii Europejskiej: 554.703,00

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się :

1) wynagrodzenia i pochodne 11.431.932,20

2) dotacje 1.024.400,00

3) obsługę długu 330.000,00"

zgodnie z załącznikiem nr 2.

3) " Ustala się nadwyżkę budżetu gminy na 2013 rok w wysokości 272.799,99
którą przeznacza się na spłaty zobowiązań kredytowych i pożyczkowych
wynikających z wcześniej zaciągniętych zobowiązań."

4) W związku z zaciągnięciem kredytu długoterminowego na spłatę zobowiązań
kredytowych i pożyczkowych przypadających na 2013 rok oraz uzyskaniem
umorzenia pożyczki z WFOŚiGW w Toruniu, która została zaciągnięta na zakup
wozu bojowego dla OSP w Łabiszynie w kwocie 24.000,00 zł zmienia się poziom
przychodów i rozchodów budżetu na 2013 rok i wynosi:

"Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.500.000,00



Ustala się rozchody budżetu gminy na w kwocie 1.772.799,99"

5) Ustala się poziom wydatków inwestycyjnych, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej
uchwały tj:

"Ustala się wydatki związane z realizacją inwestycji w kwocie 2.834.351,13"
zgodnie z załącznikiem nr 4.

6) Utrzymuje się poziom przychodów i wydatków zakładu budżetowego, jak w §6. tj:

"Plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego :

1) przychody w kwocie 1.850.000,00

2) wydatki w kwocie 1.850.000,00"
zgodnie z załącznikiem nr 5 .

7) Ustala się poziom dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, jak w §7. tj:

"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych ustawami, w tym :

1) dochody 3.988.902,42
2) wydatki 3.988.902,42"

8) Ustala się poziom dotacji udzielonych z budżetu gminy, jak w załączniku nr 4 do
niniejszej uchwały tj:

"Wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy wynosi 1.024.400,00"
zgodnie z załącznikiem nr 8.

9) Ustala się poziom dochodów i wydatków z tytułu wydawanych zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych, jak w §9. tj:

"1. Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości 160.000,00

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości : 160.000,00"

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

10) Utrzymuje się poziom rachunku dochodów oświatowych, jak w §10. tj:

"Ustala się plan rachunku dochodów oświatowych w wysokości 55.000,00"
zgodnie z załącznikiem nr 10.



11) §11 otrzymuje brzmienie:
11 Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 700.000,00,
- spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań kredytowych

i pożyczkowych w kwocie 1.500.000,00".

12) Utrzymuje się poziom upoważnień Burmistrza, jak w §12., dodając pkt 6/
" Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do :

1/zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego
w kwocie 700.000,00

21 spłat zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek
w kwocie 1.772.799,99

3/zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2014 jest
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa
w 2014 roku.

4/ dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia
i wydatki majątkowe,

5/ przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek
organizacyjnych samorządu terytorialnego uprawnień do dokonywania
przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków

nimi finansowanych.
6/ zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań kredytowych i pożyczkowych w kwocie 1.500,000,00"

13) Poziom rezerw wynosi:

1/ rezerwa ogólna w kwocie 0,00

21 rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu
zarządzania kryzysowego w kwocie 11.000,00"

§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP Łabiszyn.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Teresa Paliwoda



PLAN DOCHODW
Zał. Nr 1 Uchwały Nr XXV/225/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 09.10.2013 r.

Dział Rozdział Przed zmiana

49:000,00

20 000,00Vpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
srytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

932 000,00
. - ' • : "

20000,0

920 000,00a gruntami i nieruchomościami

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
>rzysługującego osobom fizycznym w prawo własności

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Administracja publiczna

104316.2C-'-,;. >\> "Jrzedy gmin (miast i miast na prawach

75615

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
)kt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

2707

6260

6637

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
>ozyskane z innych źródeł
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
ub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ednostek sektora finansów publicznych
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem ; >
Wpływy z podatku rolnego,.podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
[ednostek organizacyjnych

11 836,20

0,00

0,00

0,00

8 729 1

;1 301 000,0:

- 11 836,20

11 836,20

70 000,00

22 480,00

498 000,00

243 OOO.OC

0,00

11 836,20

70 000,00

22 480,00

9227139,12

1 544000,0

0310 Podatek od nieruchomości 1 050 000,00

0330 Podatek leśny 130000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

220 OOO.OC

20 OOO.OC

3 000,0

1 270 000,0

150000,0

8 000,0

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spa<
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnyCh oraz poda
lokalnych od osób fizycznych .,.

2 469 000,00
-• .- ••

,165000,0
:

2 634.000;0

0310 Podatek od nieruchomości 1 350 000,00 70 000,0 1 420 000,0

BeSTia
Strona 1



::75618 >1

0340 Podatek od środków transportowych

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0500

0910

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

290 000,00

40 000,00

220 000,00

20 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dpch
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

3324918,00> •

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z różnych dochodów

omy pomocy społecznej

Wpływy z usług

-85228;

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w.zajęciach w centrum integracji społecznej.

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Usługi.opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

29 427,00

14927,00

, 15'2pQ;pO

30 000,00

50 000,00

10000,00

5 000,00

1 029,00

; 2^690700

320 000,00

90 000,00

230 000,00

25 000,00
,:fc ~

30 456,00

15956,00

17,800,00

0830 Wpływy z usług

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 400,00

0,00

- 1 400,00

4 000,00

0,0(

4 OOO.OC

Razem: 29 442 365,02 634 629,00 30076994,02

Ter

K/E/

BeSTia
Strona 2



PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXV/225/2013 Rady

Rada Miejski

Łabiszynie z dnia 09.10.2013 r.

Dział Rozdział

75023

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

4010

4110

4210

4260

4300

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6067

1 271 151,12

290 836,20

240 000,00

110000,00

295 000,00

79948,13

0,00

Zakup usług pozostałych

^̂ MS

OchotilrasteirazeiDozame

Zakup materiałów i wyposażenia

70 000,00

30 000,00

30 000,00

50 000,00

70 000,00

- 60 000,00

130000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

120000,00

-,_ 117842,00

10000,00

1 600,00

69 000,00

14 000,00

Zakup usług pozostałych 61 000,00 10000,00

•808 100^00

Zakup materiałów i wyposażenia

Po zmianie
927 100,0(

1 341 151,12

320 836,20

270 000,00

160 000,00

365 000,00

19948,13

130000,00

1 600,0(

189QOO,0(

186842,0

24 000,0

71 000,0

BeSTia
Strona 1



4330

6220

4130

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
ednostek samorządu terytorialnego
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
:inansów publicznych

Składki na ufa
niektóre świadc
oraz za osoby u

9 842,00

0,00

761,0.0
enie zdrowotne opłacane za osoby pobierające,

a z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
liczące w zajęciach w centrum ir

30127,00
:ji społecznej;

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
- - • • - , .

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska• r

29 427,00

1 699 849,68

30 000,00

15000,00

1 029,00

1 029,00

1 029,00

8 000,00

39 842,00

15000,00

J5 511790,00

,31 156,00

30 456,00

1 707 849,68

Oczyszczanie miast i wsi -,184000,00 8 000,00 192000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 8 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Pozostała działalność
•' • ' :•

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

280 000,00 20 000,00

264250,00 ..', ;35.pqo',oo
92 250,00 35 000,00

11 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetli

300 000,00

299250,00

127250,00

Razem: 29169565,03 634 629,00 29804194,03

PRZEWODNICZĄCY
RADY MĘSKIEJ

Teresa Paliwoaa

BeSTia
Strona 2



Zał. Nr 3
Uchwały Nr XXV/225/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 09.10.2013 r.

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2013 ROK

Dz.

600

750

801

Rozdz.

60016

75023

80104

Zadanie inwestycyjne

1. Budowa kładki dla pieszych nad Kanałem
Noteckim,

2. Modernizacja ulic:
- Powst. WIkp., 3-go Maja, Nadrzeczna

3. Modernizacja drogi dojazdowej w m.
Łabiszyn Wieś dz. Nr 148

1. Udział własny w zadaniu „ Infostrada Kujaw
i Pomorza".

2. „Zakup samochodu dla osób
niepełnosprawnych".

3. Budowa siłowni plenerowej na Wyspie
Parkowej

1. Remont dachu na budynku Przedszkola w
Łabiszynie

2. Plac zabaw dla dzieci w Smogorzewie

Nakłady
planowane
na 2013r.

600.000,00

665.000,00

240.000,00

19.948,13

130.000,00

34.103,00

121.700,00

13.500,00

Środki własne
Gminy

291.000,00

665.000,00

120.000,00

19.948,13

60.000,00

121.700,00

13.500,00

Inne źródła
finansowania

PROW

309.000,00

-

120.000,00
Kuj.-Pom.
Urząd
Marszałkowski

-

70.000,00

34.103,00

-

—

Razem w 2013r.
ze śr. Własnych
i dotacji- ujęte w projekcie budżetu

600.000,00

665.000,00

240.000,00

19.948,13

130.000,00

34.103,00

121.700,00

13.500,00



851

900

900

921

921

754

85154

90002

90019

92109

92195

75412

Dofinansowanie zakupu duodenoskopu dla
Pałuckiego Centrum Zdrowia w Żninie
Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych

Budowa przyłącza kanalizacyjnego wraz z
przepompownią przy ul. Szubińskiej

Remont budynku ŁDK wraz z zapleczem

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno- sportowej
na Wyspie Parkowej.

1. Dofinansowanie zakupu wozu bojowego dla OSP
Łabiszyn
2. Dofinansowanie zakupu PSP-R1
RAZEM:

15.000,00

112.000,00

52.000,00

402.250,00

127.250,00

300.000,00

1.600,00
2.834.351,13

15.000,00

112.000,00

52.000,00

242.250,00

127.250,00

300.000,00

1.600,00
2.128.248,13

-

-

-

160.000,00

"

-

-
703.103,00

15.000,00

112.000,00

52.000,00

402.250,00

127.250,00

300.000,00

1.600,00
2.834.351,13

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

7e;-esa Paliwoda



Rada Miejska
w Łabiszynł^

Żal. Nr 4 do projektu Uchwały Nr XXV/225/2013
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 09.10.2013

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIX/176/2012
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27.12.2012

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Łabiszyn na 2013 rok

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe:
- Biblioteka Publiczna - 210.000,00
- Łabiszyński Dom Kultury- 300.000,00

b) przedmiotowe:
c) celowe : Starostwo Powiatowe w Żninie - dofinansowanie

modernizacji drogi powiatowej 30.000,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:
a) podmiotowe:

- Szkoła Podstawowa w Nowym Dąbiu- 279.400,00

b) przedmiotowe

c) celowe:
- Stowarzyszenia Kultury Fizycznej - 180.000,00
- dofinansowanie prac konserwatorskich przy

Zabytku wpisanym do rejestru zabytków - 25.000,00

Razem dotacje = 1.024.400,00 zł



Rada Mie1ak«
w Łabiszvni«

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXV/225/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 09.10.2013 r.

Załącznik nr 9
Uchwały nr XIX/176/2012
Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia 27.12.2012

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETOWYCH Z TYTUŁU WYDAWANIA
ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW NA

REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA

NARKOMANII NA 2013 ROK

I. Dochody

Dz.756rozdz.75618

§0480-planowane wpływy z opłat za zezwolenia
na sprzedaż alkoholu 160.000,00

razem: 160.000,00

II. Wydatki

Dz.851rozdz.85154

§ 4170-wynagrodzenia bezosobowe 26.000,00
§ 4210-zakup materiałów i wyposażenia 24.000,00
§ 4260-zakup energii 10.000,00
§ 4300-zakup usług pozostałych 71.000,00
§ 4330-zakup usług od innych jednostek 39.842,00
§ 4700 - szkolenia l .000,00
§ 6220-dofinansowanie zakupu duodenoskopu 15.000,00
Wpisz tutaj równanie.

Dz.851rozdz. 85153

§ 4300- zakup usług pozostałych 2.158,00

razem: 189.000,00



Uzasadnienie

Dochody
1. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85213 § 2030 o kwotę 1.029,00 zł na

podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.l.3120.65.2013 na
opłacenie składek zdrowotnych od świadczeń z pomocy społecznej.

2. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 75023 § 6260 o kwotę 70.000,00 zł na
podstawie umowy nr PR.8312.1.26.2012 w ramach Programu wyrównywania różnic
miedzy Regionami II w obszarze D - projekt pn. „ Likwidacja barier transportowych -
zakup samochodu osobowego-mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych, który w
wersji standardowej jest samochodem 9-cio osobowym

3. Na podstawie zrealizowanych na 31 sierpnia br. dochodów zwiększa się plany w
następujących Rozdziałach:
- 60016 - wpływy za zajęcie pasa drogowego - o kwotę 23.000,00 zł
- 70005 - wpływy z przekształcenia wieczystego w prawo własności - o kwotę 10.000,00
- 70005 - odsetki od wieczystego i dzierżaw - o kwotę 2.000,00 zł
- 75023 - dotacja z PROW na utworzenie siłowni plenerowej na Wyspie Parkowej -

22.480,00
- 75615 - podatek od nieruchomości od osób prawnych - 220.000,00
- 75615 - podatek leśny od osób prawych - 20.000,00
- 75615 - odsetki od w/w - 3.000,00
- 75616 - podatek od nieruchomości od osób fizycznych - 70.000,00
- 75616 - wpływy z innych opłat lokalnych - 50.000,00
- 75616 - podatek od czynności cywilnoprawnych -10.000,00
- 75616 - odsetki od w/w - 5.000,00
- 75618 - opłata eksploatacyjna - 50.000,00
- 75618 - opłata za zezw. na sprzedaż alkoholu - 40.000,00
- 75814 - wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie) - 2.300,00
- 85202 - odpłatność za DPS od osób fizycznych - 3.220,00
- 85228 - wpływy z tytułu odpłatnych usług opiekuńczych - 4.000,00

Wydatki
1. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 85213 § 4130 o kwotę 1.029,00 zł na

podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.l.3120.65.2013 na
opłacenie składek zdrowotnych od świadczeń z pomocy społecznej.

2. Zwiększa się plan wydatków w następujących Rozdziałach, zabezpieczając tym samym
środki na:
- 70005 - zakup materiałów do remontów mieszkań komunalnych, wpłat na fundusz
remontowy i koszty zarządu we wspólnotach - o kwotę 110.000,00 zł
- 75023 - odprawę rentową, nagrody jubileuszowe, składki ZUS, zakup energii, usług
pocztowych i bankowych oraz zakup inwestycyjny - samochód dla niepełnosprawnych w
ramach środków z PFRON - 320.000,00 zł
- 75095 - wynagrodzenie pracowników Gminnej Spółki Wodnej - 20.000,00 zł
- 75412 - zakup materiałów i usług remontowych wykonywanych w budynku gminnym
będącym remizą - 50.000,00 oraz wkład własny 20% w zakupie zestawu PSP R1 w
ramach programu RPO na lata 2007-2013 „Ludziom na ratunek" - 1.600,00 zł
- 85154 - zakup usług w DPS, materiałów edukacyjnych oraz dofinansowanie zakupu
duodenoskopu dla Pałuckiego Centrum Zdrowia w Żninie - 69.000,00 zł
- 90003 - zakup piasku i soli w ramach zimowego utrzymania dróg - 8.000,00 zł
- 92109 - zakupy do wyposażenia dla Łabiszyńskiego Domu Kultury - 20.000,00 zł
- 92195 - rozbudowa zadaszenia widowni na Wyspie Parkowej - 35.000,00 zł

PRZEWODNICZĄCY
RADY


